
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.92.2020 
WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.2.88.2020 Wojta Gminy Wijewo z dnia 31 sierpnia 2020 r 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIV/92/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 24 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2020 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.     § 1. 1.  Uchyla się zapisy § 1 ust. 1 i zapisy Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2.88.2020 
Wójta Gminy Wijewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia 

2. W załączniku Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.2.88.2020 Wójta Gminy Wijewo  w ramach działu 
921 w rozdziale 92195 dokonuje się uchylenia zapisów  w paragrafie 4210, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Pozostałe zapisy w Załączniku Nr 2 pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdzyński 

Id: 44F6FFD9-CB76-4AEE-B38D-D3EC94378F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 0050.2.92.2020                                                                  DOCHODY

ZMIANA do planu dochodów budżetu gminy na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 540 643,80 -1 125,55 7 539 518,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 423 486,80 -1 125,55 422 361,25

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 502,77 -500,59 7 002,18

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 484,03 -624,96 7 859,07

Razem: 24 351 483,24 -1 125,55 24 350 357,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 44F6FFD9-CB76-4AEE-B38D-D3EC94378F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 0050.2.92.2020                                                                            WYDATKI

ZMIANA do planu wydatków budżetu gminy na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 190,55 -1 125,55 868 065,00

92195 Pozostała działalność 30 495,55 -1 125,55 29 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 125,55 -1 125,55 11 000,00

Razem: 25 454 543,49 -1 125,55 25 453 417,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 44F6FFD9-CB76-4AEE-B38D-D3EC94378F9C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.92.2020 z dnia 09 września 2020 r.

Zmiana zarządzenia nastąpiła w związku z zastosowaniem przez organ wykonawczy
nieuprawnionych upoważnień tj. naruszenie przepisów art. 257 pkt. 1 u.f.p.

Id: 44F6FFD9-CB76-4AEE-B38D-D3EC94378F9C. Podpisany Strona 1




